ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по экологии в 2024/2025 учебном году.
Образовательное учреждение:  МБОУ «Красивская СОШ»
Дата проведения    25.10.2024
Всего участников: _7_______
Повестка дня:
1. О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии.
1. Определить победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии.
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Максимальное количество баллов: 8 – 34 балла, 9  класс – 72 балла, 10 класс - 72  балла
	№п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование
ОО

	Класс
	Количество баллов
	Статус участника
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Вечерин
	Захар
	Вячеславович
	06.04.2010
	МБОУ «Красивская СОШ»
	8
	21
	Победитель
	Минасуева В.В.

	2.
	Беляев
	Михаил
	Владимирович
	11.02.2010
	МБОУ «Красивская СОШ»
	8
	9
	Участник
	Минасуева В.В

	3.
	Энговатов
	Артем
	Александрович
	17.06.2009
	МБОУ «Красивская СОШ»
	9
	36
	Победитель
	Минасуева В.В

	4
	Бесполихина
	Валентина
	Михайловна
	30.09.2009
	МБОУ «Красивская СОШ»
	9
	27
	Участник
	Минасуева В.В

	5
	Удод
	Ульяна
	Вячеславовна
	03.05.2009
	МБОУ «Красивская СОШ»
	9
	22
	Участник
	Минасуева В.В

	6
	Фролова
	Оксана
	Андреевна
	19.08.2008
	МБОУ «Красивская СОШ»
	10
	52
	Победитель
	Минасуева В.В

	7
	Корнеева
	Алёна
	Александровна
	24.02.2009
	МБОУ «Красивская СОШ»
	10
	44
	Участник
	Минасуева В.В

[bookmark: _GoBack]Председатель жюри  ________________                     Стебенькова С.Н.
 Члены жюри:	 ________________                     В.В. Минасуева